
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ / ) / )

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т , ? &  /J?  ___ п ' Кутулик

О награждении Почетной 
грамотой администрации

В соответствии с постановлением мэра Аларского района от 
30.01.2013г. № 72-п «Об утверждении Положения о формах 
поощрения администрации муниципального образования «Аларский 
район», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий 
профессионализм, достигнутые успехи в организации методической 
работы и в связи с 60-летним юбилеем со Дня рождения наградить:

Почетной грамотой администрации 
муниципального образования «Аларский район»

УЛАХИНОВУ -  методиста информационного
Евдокию Григорьевну методического центра комитета по

образованию администрации МО 
«Аларский район».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Аларский район» 
(Заусаева Е.В.)




